(hum milhdo, duzentos e quatro mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e 

quarenta centavos) para R$ 1.423.648,30 (hum milhdo, quatrocentos e vinte e 

trés mil, seiscentos e quarenta e oito reais e trinta centavos), e dos atuais 

valores mensais R$ 100.370,70 (cem mil, trezentos e setenta reais e setenta 

centavos) para R$ 118.637,36 (cento e dezoito mil, seiscentos e trinta e sete 

reais e trinta e seis centavos),nos termos da Clausula Sexta do Contrato. 

Brasilia/DF Ob de margo de 2013.